
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про продовження терміну дії 

дозволів на розміщення зовнішньої 

реклами ФОП Антонюку І.В. 

 

25  травня  2017 року Старокостянтинів   №158 п.2 

Розглянувши заяву ФОП Антонюка І.В. щодо продовження терміну дії дозволів 

на розміщення зовнішньої реклами, керуючись Законом України «Про рекламу», ст.30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішеннями виконавчого 

комітету міської ради від  12 листопада 2009 року №478 «Про затвердження Правил 

розміщення зовнішньої реклами в місті Старокостянтинів», від 26 березня 2015 року 

№104 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 12 

листопада 2009 року №478», виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

  

1. Продовжити термін дії дозволів на розміщення зовнішньої реклами ФОП  

Антонюку І.В. терміном на 5 років з 31 травня 2017 року до 31 травня 2022 року по: 

вул.Ессенська  (на опорі вуличного освітлення біля тютюнового кіоску) - дозвіл від 

31 травня 2012 року №3; 

вул.Ессенська (на опорі вуличного освітлення напроти житлового будинку по 

вул.Ессенська, 15) - дозвіл від 31 травня 2012 року №4; 

вул.Попова (на опорі вуличного освітлення біля стоматології) -  дозвіл від 31 

травня 2012 року №5; 

вул.Попова (на опорі вуличного освітлення біля Старокостянтинівської житлово-

експлуатаційної контори) - дозвіл від 31 травня 2012 року №6; 

вул.Попова (на опорі вуличного освітлення біля Старокостянтинівського ВП ГУНП 

у Хмельницькій області) - дозвіл від 31 травня 2012 року №7; 

вул.Лермонтова (на опорі вуличного освітлення біля лікарні) -  дозвіл від 31 травня 

2012 року №8; 

вул.Миру (на опорі вуличного освітлення біля магазину «Автолюкс») - дозвіл від   

31 травня 2012 року №10; 

вул.Острозького (на опорі вуличного освітлення напроти автовокзалу) - дозвіл від 

31 травня 2012 року №11. 

2. Робочому органу продовжити термін дії дозволів на розміщення зовнішньої 

реклами ФОП Антонюку І.В.  

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                        підпис                                                       В.Богачук  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


